
Neiekļaujas 

kopējā projektu 

risinājumu 

koncepcijā

Vecums Ainaviskums

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Quercus robur parastais ozols 5 0.8 2 4 Saglabājams

2 Quercus robur parastais ozols 5 0.8 2 4 Saglabājams

3 Quercus robur parastais ozols 5 1 3 4 Saglabājams

4 Betula pendula āra bērzs 5 1 4 4 Saglabājams

5 Salix kārkls - - 6 2 nekopts, zālē ieaudzis x

6 Salix kārkls - - 4 2 nekopts, zālē ieaudzis x

7 Quercus robur parastais ozols 90 3 18 4 dekoratīvs un ainavisks, saglabājams

8 Syringa vulgaris parastais ceriņš - - 3 3 x

9 Quercus robur parastais ozols 20 1 5 3
dekoratīvs, ieaudzis zālē, rekomendējams sakopt 
vainagu, izveidojies vairāk kā krūms

10 Quercus robur parastais ozols 20 0.8 6 3
dekoratīvs, ieaudzis zālē, rekomendējams sakopt 
vainagu, izveidojies vairāk kā krūms

11 Prunus cerasifera kaukāza plūme - - 2 3 dzīvžogs 20m garumā x

12 Betula pendula āra bērzs vid 10 vid 1 vid 2 2
50m gara bērzu rinda, saauguši viens otram ļoti tuvu, 
veidojušies pašizējas rezultātā veidojot nesakoptu 
ainavu

x

13 Syringa vulgaris parastais ceriņš - - 4 2 saaudzis kopā ar bērzu, zaudējis dekorativitāti x x

14 Betula pendula āra bērzs 40 4 15 3 dekoratīvs, izteikts vainags x

15 Betula pendula āra bērzs vid 10 vid 1 vid 2 2
175m gara bērzu rinda, saauguši viens otram ļoti tuvu, 
veidojušies pašizējas rezultātā veidojot nesakoptu 
ainavu

x

16 Betula pendula āra bērzs 15 1 4 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, vienpusēji 
attīstījies vainags, 2 stumbri

x

17 Betula pendula āra bērzs 20 1.2 5 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, vienpusēji 
attīstījies vainags, 2 stumbri

x

18 Betula pendula āra bērzs 15 1 5 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, vienpusēji 
attīstījies vainags

x

19 Betula pendula āra bērzs 20 1.3 5.5 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, vienpusēji 
attīstījies vainags, blakus tuvu augošo koku dēļ 
nepilnvērtīgi attīstījies

x

20 Betula pendula āra bērzs 25 1.3 5.75 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, blakus tuvu 
augošo koku dēļ nepilnvērtīgi attīstījies

x

21 Betula pendula āra bērzs 25 3 6 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, izteiksmīgs 
vainags

x

22 Betula pendula āra bērzs 30 2.5 6 3
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, izteiksmīgs 
vainags

x

Nr.p.k.plānā Latīniskais nosaukums Latviskais nosaukums Stumbra Ø cm
Kailstumbra 

augstums m

Kokaugu inventarizācijas datu tabula būvprojektam (Paleju ielas pārbūve)

Vainaga Ø 

m

Koka 

veselīgums 

1-5

Piezīmes

Likvidēšanas iemesls



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

23 Betula pendula āra bērzs 20 1.5 5.3 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, veinpusēji 
attīstījies vainags, blakus tuvu augošo koku dēļ 
nepilnvērtīgi attīstījies

x

24 Betula pendula āra bērzs 20 1 4 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, veinpusēji 
attīstījies vainags, blakus tuvu augošo koku dēļ 
nepilnvērtīgi attīstījies

x

25 Betula pendula āra bērzs 30 1.5 6 3
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, izteiksmīgs 
vainags, aug tuvu ceļa malai

x

26 Betula pendula āra bērzs 15 1.3 4.5 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, izteiksmīgs 
vainags, aug tuvu ceļa malai

x

27 Betula pendula āra bērzs 20 1.2 5.2 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, dekoratīvs 
kompozīcijā ar bērzu Nr.28 un 29

x

28 Betula pendula āra bērzs 20 1.2 4 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, dekoratīvs 
kompozīcijā ar bērzu Nr.27 un 29

x

29 Betula pendula āra bērzs 25 1.2 3.5 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, dekoratīvs 
kompozīcijā ar bērzu Nr.27 un 28

x

30 Betula pendula āra bērzs 25 1.5 4.3 2 atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā x

31 Betula pendula āra bērzs 25 1.5 5 2 atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā x

32 Betula pendula āra bērzs 20 1.7 4.6 2 atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā x

33 Betula pendula āra bērzs 25 1.5 5 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, ainaviski 
mazvērtīgs

x

34 Betula pendula āra bērzs 15 1 4.3 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, ainaviski 
mazvērtīgs

x

35 Pinus mugo kalnu priede 10 - 2 3 aug tuvu ceļa malai, nomākts vainags x

36 Betula pendula āra bērzs 15 1 2 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, ainaviski 
mazvērtīgs

x

37 Betula pendula āra bērzs 25 1.2 4 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, ainaviski 
mazvērtīgs

x

38 Betula pendula āra bērzs 20 1.4 4.2 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, ainaviski 
mazvērtīgs

x

39 Betula pendula āra bērzs 20 1.2 3.5 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, ainaviski 
mazvērtīgs

x

40 Betula pendula āra bērzs 20 1.3 3.6 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, ainaviski 
mazvērtīgs

x

41 Betula pendula āra bērzs 20 1.3 4 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, ainaviski 
mazvērtīgs

x

42 Betula pendula āra bērzs 22 1.2 4.3 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, ainaviski 
mazvērtīgs

x

43 Betula pendula āra bērzs 15 1.3 3.6 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, ainaviski 
mazvērtīgs

x

44 Betula pendula āra bērzs 20 1.4 2.9 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, ainaviski 
mazvērtīgs

x

45 Betula pendula āra bērzs 20 1.5 2.2 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, ainaviski 
mazvērtīgs

x



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

46 Betula pendula āra bērzs 15 1.6 3 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, ainaviski 
mazvērtīgs

x

47 Betula pendula āra bērzs 15 1.3 4 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, ainaviski 
mazvērtīgs

x

48 Betula pendula āra bērzs 20 1.3 4 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, ainaviski 
mazvērtīgs

x

49 Betula pendula āra bērzs 20 1.3 4 2
atrodas vienotā 175m garā bērzu rindā, ainaviski 
mazvērtīgs

x

50 Betula pendula āra bērzs 30 2.5 5 2 4 bērzu grupa, kā grupa dekoratīva

51 Betula pendula āra bērzs 30 2.5 5 2 4 bērzu grupa, kā grupa dekoratīva

52 Betula pendula āra bērzs 30 2.5 5 2 4 bērzu grupa, kā grupa dekoratīva

53 Betula pendula āra bērzs 30 2.5 5 2 4 bērzu grupa, kā grupa dekoratīva

54 Quercus robur parastais ozols 5 - 1.5 3 jauns koks, saglabājams

55 Quercus robur parastais ozols 5 0.5 2 3 jauns koks, saglabājams

56 Salix alba baltais vītols 110 2 5 2 zaudējis savu dekorativitāti x x

57 Quercus robur parastais ozols 80 3 10 3 dekoratīvs vaingas, sausi zari

58 Quercus robur parastais ozols 70 3.2 12 3 dekoratīvs vaingas, sausi zari

59 Syringa vulgaris parastais ceriņš - - 3 2 8m gara ceriņu rinda

60 Acer platanoides parastā kļava 50 3.5 12 3 dekoratīvs vainags

61 Rhus typhina parastais etiķkoks 12 1 4 3 dekoratīvs

62 Prunus cerasifera kaukāza plūme 15 1 5 2 dekoratīvs

63 Betula pendula āra bērzs 40 2 8 3 dekoratīvs, 2 stumbri x

64 Fraxinus excelsior parastais osis 65 3.7 15 3

65 Tilia cordata parastā liepa 65 3 8 3
aug tuvu brauktuves malai, bojāta stumbra pamatne, 
nepieciešama vainaga sakopšana

66 Tilia cordata parastā liepa 40 3.2 10 3
aug tuvu brauktuves malai, bojāta stumbra pamatne, 
nepieciešama vainaga sakopšana

67 Tilia cordata parastā liepa 40 3 8.6 3
aug tuvu brauktuves malai, bojāta stumbra pamatne, 
nepieciešama vainaga sakopšana

68 Syringa vulgaris parastais ceriņš - - 3 3
ceriņu dzīvžogs-42m, nekopts, zaudējis savu 
dekorativitāti

x

69 Tilia cordata parastā liepa 45 2.8 7 2
aug tuvu brauktuves malai, bojāta stumbra pamatne, 
vienpusēji attīstījies vainags, kropls stumbrs

x

70 Tilia cordata parastā liepa 50 2 8 2
aug tuvu brauktuves malai, bojāta stumbra pamatne, 
vienpusēji attīstījies vainags, kropls stumbrs

71 Tilia cordata parastā liepa 50 2.2 8 2
aug tuvu brauktuves malai, bojāta stumbra pamatne, 
vienpusēji attīstījies vainags, zaudējis dekorativitāti

72 Tilia cordata parastā liepa 50 2.8 7 2
aug tuvu brauktuves malai, bojāta stumbra pamatne, 
vienpusēji attīstījies vainags, zaudējis dekorativitāti, 
nepieciešama vainaga sakopšana



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

73 Tilia cordata parastā liepa 50 2.8 10 2
aug tuvu brauktuves malai, bojāta stumbra pamatne, 
vienpusēji attīstījies vainags, zaudējis dekorativitāti, 
nepieciešama vainaga sakopšana

74 Tilia cordata parastā liepa 55 2.8 11 2
aug tuvu brauktuves malai, bojāta stumbra pamatne, 
vienpusēji attīstījies vainags, zaudējis dekorativitāti, 
nepieciešama vainaga sakopšana

75 Tilia cordata parastā liepa 45 3 12 2
aug tuvu brauktuves malai, bojāta stumbra pamatne, 
vienpusēji attīstījies vainags, zaudējis dekorativitāti, 
nepieciešama vainaga sakopšana

76 Tilia cordata parastā liepa 55 2.8 12 2
aug tuvu brauktuves malai, bojāta stumbra pamatne, 
vienpusēji attīstījies vainags, zaudējis dekorativitāti, 
nepieciešama vainaga sakopšana

77 Tilia cordata parastā liepa 55 2.5 10 2
aug tuvu brauktuves malai, bojāta stumbra pamatne, 
vienpusēji attīstījies vainags, zaudējis dekorativitāti, 
nepieciešama vainaga sakopšana

78 Padus avium parastā ieva - - 7 2 aug tuvu brauktuves malai, zaudējis dekorativitāti x

79 Spiraea japonica Japānas spireja - - 0.6 3 dekoratīvs krūms

80 Picea egle 3 0.2 1 3

81 Pinus mugo kalnu priede - - 0.5 3

82 Acer platanoides parastā kļava 3 0.3 1 3 jauns koks, dekoratīvs, saglabājams

83 - dekoratīvs krūms - - 3 3 jauns koks, dekoratīvs, saglabājams

84 Salix kārkls - - 5 3

85 Malus domestica mājas ābele 10 1 4 3

86 Malus domestica mājas ābele 10 1 3 3 3 stumbri

87 Malus domestica mājas ābele 10 1 3 3

88 Malus domestica mājas ābele 8 1 4 3

89 Prunus ķirsis 8 1 5 3 sausi zari, 3 stumbri, sagāzies

90 Cornus alba baltais grimonis - - 2 4 krūmu rinda, dekoratīvs, simetrisks vainags

91 Syringa vulgaris parastais ceriņš - - 5 2 aug tuvu ozola stumbram, nekopts vainags x

92 Quercus robur parastais ozols 70 3.5 15 3 sausi zari, 2 stumbri, dekoratīvs un ainavisks

93 Quercus robur parastais ozols 55 3 10 3 sausi zari, dekoratīvs un ainavisks

94 Quercus robur parastais ozols 70 3.1 13 3 sausi zari, dekoratīvs un ainavisks

95 Quercus robur parastais ozols 55 3 10 3 sausi zari, dekoratīvs un ainavisks

96 Syringa vulgaris parastais ceriņš - - 3 3
aug tuvu ozola stumbram, nekopts vainagskompozīcijā 
ar vairākiem dekoratīviem krūmiem, aug tuvu žogam

97 Forsithia intermedia vidējā forsītija - - 2 2
novārdzis, neattīstījies vainags, nepieciešama 
sakopšana

98 Cornus alba asisnsarkanais grimonis - - 4 3 izteiksmīgs, dekoratīvs vanags

99 Philadelphus coronarius parastais filadelfs - - 2 3

100 Syringa vulgaris parastais ceriņš - - 2 3

101 Sorbus aucuparia parastais pīlādzis 10 0.8 3 4
nokarenas formas pīlādzis, dekoratīvs, aug kopā ar 
kalnu priedi un ziemcietēm, dekoratīvs vainags

102 Pinus mugo kalnu priede - - 2 4 dekoratīvs



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

103 Spiraea japonica Japānas spireja - - 2 3 dekoratīvs

104 Corylus avellana parastā lazda - - 4 2 nekopts, pāraudzis vainags x

105 Forsithia intermedia vidējā forsītija - - 1.5 3

106 Forsithia intermedia vidējā forsītija - - 2 3

107 Syringa vulgaris parastais  ceriņš - - 2 3

108 Betula pendula āra bērzs 5 1 3 3

109 Pinus mugo kalnu priede 5 0.5 1.5 3 dekoratīvs vainags

110 Acer platanoides parastā kļava 5 1 2 3 dekoratīva šķirne, saglabājams

111 Quercus robur parastais ozols 5 1 2 3

112 Salix alba parastais vītols 60 1 6 4 Ainavisks un dekoratīvs , saglabājams

113 Spiraea spireja - - 2 3

114 Prunus cerasifera kaukāza plūme - - 4 3

115 Quercus robur parastais ozols 10 1 4 3 daļa no dekoratīvas asptādījumu dobes pie privātmājas

116 Physocarpus opulifolius Irbeņlapu fizokarps - - 4 4
75m garš dzīvžogs gar privātmājas žogu, kombinēts ar 
2 šķirnēm "Diabolo" un "Darts Gold"

117 Physocarpus opulifolius Irbeņlapu fizokarps - - 3 4
35m garš dzīvžogs gar privātmājas žogu, šķirne 
"Diabolo", cirpts, kopts

118 Syringa vulgaris parastais  ceriņš - - 3 3
25 m gara rinda ar ceriņiem, sakopts vainags, dažāda 
lieluma, daži mazāk attīstījušies noēnojuma dēļ no 
blalus esošā žoga

119 Acer platanoides parastā kļava 3 1 2 3
kļavas šķirne ar sarkanu lapjumu, jauns koks, 
simetrisks vainags, nedaudz ieaudzis zālē, 
nepieciešams veidot apdobi

120 Acer platanoides parastā kļava 3 1 2 3
kļavas šķirne ar sarkanu lapjumu, jauns koks, 
simetrisks vainags, nedaudz ieaidzis zālē, 
nepieciešams veidot apdobi

121 Acer platanoides parastā kļava 3 1 2 3
kļavas šķirne ar sarkanu lapjumu, jauns koks, 
simetrisks vainags, nedaudz ieaidzis zālē, 
nepieciešams veidot apdobi

122 Acer platanoides parastā kļava 5 1 3 4
kļavas šķirne `Globosum` ar lodveida vainagu, jauns 
koks, simetrisks vainags

123 Pinus mugo kalnu priede - - 2.8 3 9m gara kalnu priežu rinda

124 Pinus mugo kalnu priede 5 0.3 3 3 simetrisks vainags, dekoratīvs

125 Syringa vulgaris parastais ceriņš - - 4 3 dekoratīvs, simetrisks vainags, aug tuvu žogam

126 Sambucus nigra melnais plūškoks - - 6 3
dekoratīvs, simetrisks vainags, aug tuvu žogam, blakus 
esošās egles un bērza dēļ nedaudz nomākts

127 Picea egle 10 0.2 5 3
blakus esošais plūškoks un bērzs aug pārāk tuvu, 
zaudējuis savu dekorativitāti

x

128 Betula pendula āra bērzs 30 2 8 2 zaudējis savu dekorativitāti x

129 Padus avium parastā ieva - - 4 2 saaudzis kopā ar Nr.130, zaudējis savu dekorativitāti x

130 Padus avium parastā ieva - - 6 2 saaudzis kopā ar Nr.129, zaudējis savu dekorativitāti x



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

131 Padus avium parastā ieva - - 5 2
nekopts vainags, aug tuvu ceļa malai, zaudējis 
dekorativitāti

x

132 Padus avium parastā ieva - - 5.5 2
nekopts vainags, aug tuvu ceļa malai, zaudējis 
dekorativitāti

x

133 Padus avium parastā ieva - - 5 2
nekopts vainags, aug tuvu ceļa malai, zaudējis 
dekorativitāti

x

134 Syringa vulgaris parastais ceriņš - - 4 2
nekopts vainags, aug tuvu ceļa malai, zaudējis 
dekorativitāti

x

135 Syringa vulgaris parastais ceriņš - - 4 2
nekopts vainags, aug tuvu ceļa malai, zaudējis 
dekorativitāti

x

136 Syringa vulgaris parastais ceriņš - - 4 2
nekopts vainags, aug tuvu ceļa malai, zaudējis 
dekorativitāti

x

137 Syringa vulgaris parastais ceriņš - - 3.5 2
nekopts vainags, aug tuvu ceļa malai, zaudējis 
dekorativitāti

x

138 Syringa vulgaris parastais ceriņš - - 3 2
nekopts vainags, aug tuvu ceļa malai, zaudējis 
dekorativitāti

x

139 Rhus typhina parastais etiķkoks 3 1 2.5 2
nekopts vainags, aug tuvu ceļa malai, zaudējis 
dekorativitāti

x

140 Rhus typhina parastais etiķkoks 3 1 2.5 2
nekopts vainags, aug tuvu ceļa malai, zaudējis 
dekorativitāti

x

141 dažādu krūmu rinda - - 1.5 2
18m gara dažādu krūmu rinda, nekopts vainags, aug 
tuvu ceļa malai, zaudējis dekorativitāti

x

142 Syringa vulgaris parastais ceriņš - - 4 2
14m gara ceriņu rinda, nekopts vainags, aug tuvu ceļa 
malai, zaudējis dekorativitāti

x

143 Spiraea japonica Japānas spireja - - 1 2
6m gara spireju rinda, nekopts vainags, aug tuvu ceļa 
malai, zaudējis dekorativitāti

x

SAGATAVOJA: Zane Grava

PIEZĪMES:

Visu kokaugu vainagu sakopšanā konsultēties ar arboristu. 

Saglabājami kokaugi: 48 lapu koki, 163m gara lapu krūmu rinda, 18 lapu krūmi, 5 skuju krūmi, 9m gara skuju krūmu rinda

Likvidējami kokaugi: 42 lapu koki, 217m gara lapu koku rinda, 88m gara lapu krūmu rinda, 18 lapu krūms, 2 skuju koki 

Kopā inventarizēti 143 kokaugi un kokaugu grupas, no  tiem brīvi augoši 90 lapu koki, 225m gara koku rinda,  36 lapu krūmi, 243m gara krūmu rinda, 2 skuju koki, 5 skuju krūmi, 9m gara skuju krūmu rinda


